Автономная некоммерческая организация
социального обслуживания граждан

<<Очаг>>

прикАз

09.01 .2020 г. Jф1

р.п. Торбеево

О продлении полномочий директора

С 09.0|.2020 года продолжаю выполнять обязанности директора

Автономной некоммерческой организации соци€}льного

обслуживания граждан <<Очаг> на основании решения заседания

Общего собрания учредителей АНО СОГ <<Очаг>.

Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Основание: Протокол J\bl заседания Общего собрания учредителей АНО

СоГ <<очап> от 09.0l .2020г.

.Щиректор А.К.Бульдяев

1.

2.

ý#
"'Е(

((С

Rж

Е\а:я!

г" )Зý

ф